MODULARE WECHSELKOPFSCHÄFTE
FÜR UNTERSCHIEDLICHSTE DREHBEARBEITUNGEN
Nr. T366 D / 04-2023
  Hervorragende Bearbeitungsstabilität
  Außergewöhnliche Produktivitätssteigerung
  Kompatibel mit TAbsorber Drehköpfen
  Hervorragende Spanabfuhr
  Drehköpfe für Y-Achse

① = Pratze   ② = Spannschraube   ③ = Feder   ④ = Unterlegplatte  ⑤= Spannschraube  ⑥ = Schlüssel ⑦ = Schlüssel
9
DTC-TTXNN-TB
SCHAFTAUFNAHME FÜR MODULARE WECHSELKÖPFE
M6
L1
L
h1
d
w
h
b
G 1/8
G 1/8
Artikel-Nr. dw L L1 h h1 b BSP IK
DTA-2020N-D20-TB 20 92 21 20 30 20 G1/8 0,315 3 SH M3.5X0.6X10 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 L-W 2.5
DTA-2020N-D25-TB 25 92 21 20 32,5 20 G1/8 0,315 3 SH M4x0.7x12 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 WS-0060
DTA-2020N-D32-TB 32 92 21 20 36 20 G1/8 0,315 3 SH M5x0.8x12 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 L-W 4
DTA-2525N-D25-TB 25 107 21 25 37,5 25 G1/8 0,420 3 SH M4x0.7x12 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 WS-0060
DTA-2525N-D32-TB 32 107 21 25 41 25 G1/8 0,420 3 SH M5x0.8x12 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 L-W 4
DTA-2525N-D40-TB 40 107 21 25 45 25 G1/8 0,420 3 SH M6x1x16 RSS M6 PLG G1/8-L6.5 L-W 5
DTA-3232N-D32-TB 32 152 21 32 48 32 G1/8 0,550 3 SH M5x0.8x12 - PLG G1/8-L6.5 L-W 4
DTA-3232N-D40-TB 40 152 26 32 52 32 G1/8 0,550 3 SH M6x1x16 - PLG G1/8-L6.5 L-W 5
DTA-4040N-D40-TB 40 200 26 40 60 40 G1/8 0,610 3 SH M6x1x16 - PLG G1/8-L6.5 L-W 5
① ② ③ ④
① = Spannschraube   ② = Einstellschraube  ③ = Stopfen  ④ = Schlüssel
10
C-DTA
CAPTO AUFNAHME FÜR MODULARE WECHSELKÖPFE
L1
L
Ø
d
d
w
Artikel-Nr. d dw L L1 IK
C4-DTA-16A-2.5D 40 16 40 20 0,310 3 SH M3X0.5X10 L-W 2.5
C4-DTA-20A-2.5D 40 20 50 30 0,345 3 SH M3.5X0.6X10 L-W 2.5
C4-DTA-25A-2.5D 40 25 55 35 0,405 3 SH M3.5X0.6X10 WS-0060
C4-DTA-32A-2.5D 40 32 75 55 0,615 3 SH M5x0.8x12 L-W 4
C4-DTA-40A-3D 40 40 80 80 0,845 3 SH M6x1x16 L-W 5
C5-DTA-16A-2.5D 50 16 40 20 0,510 3 SH M3X0.5X10 L-W 2.5
C5-DTA-20A-2.5D 50 20 50 30 0,580 3 SH M3.5X0.6X10 L-W 2.5
C5-DTA-25A-2.5D 50 25 55 35 0,645 3 SH M3.5X0.6X10 WS-0060
C5-DTA-32A-2.5D 50 32 75 55 0,825 3 SH M5x0.8x12 L-W 4
C5-DTA-40A-3D 50 40 100 80 1,265 3 SH M6x1x16 L-W 5
C6-DTA-16A-2.5D 63 16 40 18 0,865 3 SH M3X0.5X10 L-W 2.5
C6-DTA-20A-2.5D 63 20 50 28 0,900 3 SH M3.5X0.6X10 L-W 2.5
C6-DTA-25A-2.5D 63 25 65 43 0,980 3 SH M3.5X0.6X10 WS-0060
C6-DTA-32A-3D 63 32 90 68 1,235 3 SH M5x0.8x12 L-W 4
C6-DTA-32A-4D 63 32 125 103 1,445 3 SH M5x0.8x12 L-W 4
C6-DTA-40A-3D 63 40 100 78 1,580 3 SH M6x1x16 L-W 5
C6-DTA-40A-4D 63 40 140 118 1,965 3 SH M6x1x16 L-W 5
C6-DTA-16E-5D 63 16 80 58 0,945 3 SH M3X0.5X10 L-W 2.5
C6-DTA-20E-5D 63 20 100 78 1,065 3 SH M3.5X0.6X10 L-W 2.5
C6-DTA-25E-5D 63 25 115 93 1,265 3 SH M3.5X0.6X10 WS-0060
C6-DTA-32E-5D 63 32 150 128 1,750 3 SH M5x0.8x12 L-W 4
C6-DTA-40E-5D 63 40 185 163 2,635 3 SH M6x1x16 L-W 5
① ②
① = Spannschraube   ② = Schlüssel
Ingersoll Cutting Tools
Marketing- & Technologie-Standorte